
Ayuntamiento de Mijas 
ESTADÍSTICA 

ANUNCIO 
DECRETO DE LA ALCALDÍA DE FECHA 05/10/2018 
En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 

las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la 
Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se 
dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las 
inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que 
no sean renovadas cada dos años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional 
de Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a 
los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación 
infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal 

HE RESUELTO: 
Declarar que las siguientes inscripciones Padronales han caducado durante el mes de Agosto y Septiembre 

y por tanto se acuerda su BAJA en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de 
efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, la de publicación del presente DECRETO en el Boletín Oficial del 
Estado. 

Apellidos y Nombre Tarjeta de residencia/ Pasaporte Fecha de nacimiento 

ABGARYAN* , DAVID SEVADOVICH 703066239 29/08/2018 

ABGARYAN ' , SEVADA Y2296058 29/08/2018 

ABGARYAN* , SEYRAN SEVADOVICH 703066247 29/08/2018 

AÑASCO •0111SHPE , ESTHELA PATRICIA 1714135322 06/09/2018 

BALUEV ' , SERGEY Y1512695 08/08/2018 

BALUEVA • , TAllANA Y1512724 08/08/2018 

BILA • , MARIYA EP539069 09/08/2018 

BOUCHEBTI * , YASMINE PN4709689 29/08/2018 

BOUCHEBTI * , YASSINE Y2310957 29/08/2018 

BOUCHEBTI * , YOUSSEF TACHFINE UY8326813 29/08/2018 

BRIZUELA INZAURRALDE , GERONIMA Y5221345 22/08/2018 

DAOUDI • , NADA BD1037564 29/08/2018 

DASHKEVYCH • , ANDRIY PU042277 19/08/2018 

GORBACHEV* , MATVEI 712342898 19/08/2018 

GORBACHEVA * , TATUkNA Y5091274 19/08/2018 

GREENLEE CUESTA • , MIRIAM NICOLE 517656459 12/08/2018 

KOCHETKOV* , PLATON Y5833628 30/08/2018 

KOCHETKOVA • , MELISENTA Y5833629 30/08/2018 

LOPEZ • , ENZO EMILIO AAE016541 19/08/2018 

MAGERA * , DZIANIS MP3185996 05/09/2018 

MAGEFtA * , NIKITA MP2917031 05/09/2018 

MARTINENKO * , ANASTASIA 07/09/2018 



Apellidos y Nombre Tarjeta de residencia/ Pasaporte Fecha de nacimiento 

NABEDRIK * , MARIA 732344317 12/08/2018 

NARAIESVSKYI * , MYKOLA X8349019 22/08/2018 

NDIAYE • , BARA A00793718 07/09/2018 

OCHOA *VALVERDE , ELIAN ABEL Y3177238 17/08/2018 

PETRAUSKAS • , ERIC Y5491361 10/08/2018 

PYESHENKO • , VALERIY Y4936144 12/08/2018 

QUINTANA *MORINIGO , NATALIA 
JAN ETHE 

X9815530 17/08/2018 

RIMON • , DANIT ANDREA CAROLIN 22622314 12/08/2018 

RIMON • , YUVAL ALEJANDRA 22700248 12/08/2018 

SALINAS *DUARTE , PERLA L331024 02/09/2018 

SEMENA * NATALIIA F6329126 08/08/2018 

SEMENIUK • , VALENTYN FC057668 29/08/2018 

SUMINA • , ALINA 716231265 06/09/2018 

SUMINA • , VICTORIA Y3130622 06/09/2018 

TIKHOMIROVA * , ALEXANDRA 713510322 12/08/2018 

TIKHOMIROVA * , EKATERINA Y1703080 12/08/2018 

VITALIANO • , MAXIMILIANO JOSE AAD847805 18/08/2018 

En Mijas, a 9 DE OCTUBRE DE 2018 
El Concejal Delegado de Estadística 

(P.D. Decreto n°6820 de 15/02/2018) 

ellManuel Ro34,'  ezVlerick 


	00000001
	00000002

